

Mikołajkowe występy uczniów Fundacji PROMUZA

W piątkowy wieczór (7.12.2018r.) w Parku Rozrywki Rodzinnej BALLANDIA w Wiączyńniu Dolnym odbyło się mikołajkowe spotkanie uczniów Fundacji PROMUZA. Tym razem "fundacyjna rodzinka" zebrała się w szerszym niż zazwyczaj gronie. Na koncert przyjechali uczniowie z rodzinami i znajomymi z Łodzi, Koluszek, Brzezin, Rogowa, Gałkówka i Będzelina.

Swoje umiejętności zaprezentowali: Maksymilian Kaczuba (najmłodszy uczeń PROMUZY), Iza Wieloch, Kamila Staroń, Anielka Dratkiewicz, Dawid Kamiński, Jakub Bala, Marcin Skoczylas, Piotr Kubiak, Natalia Gawrych, Ola Cieślak, Wiktoria Łysak i Borys Chmielewski - uczniowie Bartłomieja Dynera z PROMUZY w Koluszkach, na gitarze zagrał Michał Walas - reprezentant gitarowej grupy Daniela Tyszkiewicza z zespołu Video.

Ponadto na scenie zaprezentował się fundacyjny zespół PAUZA tym razem w składzie: Iza WIELOCH, Ania Ścibiorek i Julia Śliwkiewicz, prowadzone przez Małgorzatę Krześlak. Pani Małgosia prowadzi także zajęcia w Gałkowie Dużym - tę grupę reprezentowała Hania Niedośpiał - oraz w Rogowie, z którego wystąpili: Julia Młynarczyk, Julia Lenart i Bartek Lenart. Kolejni występujący uczniowie to Oliwia Bartoszek (uczennica Marcina Śledzińskiego) i Tymek Kamiński (uczeń Iwony Pietrzak) z Domu Kultury ROMUS w Łodzi, Fabian Bechcicki i Krzysztof Milczarek (uczniowie Iwony Pietrzak) ze Szkoły Podstawowej nr 204 w Łodzi, a także Natalia Jaroszek, Patrycja Kil i Wojtek Pichola ze Szkoły Podstawowej nr 141 w Łodzi, prowadzeni przez Aleksandrę Mrózek.

Zachwytem i oklaskom towarzyszącym młodym artystom nie było końca. Po zakończeniu występów wszyscy uczestnicy otrzymali mikołajkowe upominki oraz chętnie pozowali do wspólnych zdjęć przy choince.

Członek zarządu Fundacji PROMUZA, p. Wojciech Dyner, bardzo dziękuje wszystkim występującym za obecność i wspaniały pokaz umiejętności, instruktorom za serce i perfekcyjne przygotowanie swoich podopiecznych, Patrycji Lewy za pomoc w organizacji i profesjonalne poprowadzenie koncertu, Parkowi Rozrywki Rodzinnej BALLANDIA za gościnność i piękną dekorację oraz panu Jackowi Kijo za pomoc w zakupie instrumentu. Spotkanie zakończyły świąteczne życzenia i nadzieja na rychłe spotkanie w tak miłym, szerokim gronie już w karnawale.